Brantl —  Studien zum Urkunden- und Kanzleiwesen König Manfreds von Sizilien                 202 

          eiusque filiorum Conradi et Manfredi (Fs. des "JAMSILLA") 

VuF   Vorträge und Forschungen 

ZGO   Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 

ZRG Rom.   Zeitschrift der Savigny-Stiftung für Rechtsgeschichte, Romanistische Abteilung 

Zs.   Zeitschrift 

Abkürzungen und Zeichen in den Regesten (IRM): 

†  Fälschung  

[ ]  Ergänzung durch den Autor, z. B. aus dem Kontext einer  

Überlieferung 

a. inc.  anno incarnationis (Jahreszählung gemäß der Inkarnationsära) 

ind.  indictionis (Indiktion) 

a. reg.   anno regni (Datierung nach Jahren der Königsherrschaft) 

11.3 Initienverzeichnis  

304: Abbas et conventus. 

269: Ad illos precipue. 

531†: Ad nos venientes. 

532†: Ad nos venientes. 

415: Ad oblate nobis. 

237: Ad prestanda devotiora. 

215: Ad regie prefecture. 

118: Ad renovanda preterita. 

200: Ad supplicacionem venerabilis. 

279: Affectum et devotionem. 

 99: Antiquam petram scandali. 

413: Armonia celestis imperii. 

448: Audite celi, que. 

318: Cedit ad titulos. 

407: Constitutus in presencia. 

158: Cordi nobis, ut. 

381: Credimus, ut inter. 

268: Cum ad supplicacionem 

428: Cum ad supplicacionem. 

341: Cum ad supplicationem. 

174: Cum castra ipsa. 

153: Cum castrum Moliterni. 

108: Cum fratres et. 

236: Cum Iacobus venerabilis. 

241: Cum magnitudinis nostre. 

242: Cum magnitudinis nostre. 

443: Cum Manfrido Malecte. 

281: Cum monasterio sancti. 

204: Cum Petralyam superiorem. 

205: Cum Petralyam superiorem. 

368: Cum Raynaldo de. 

 17: Cum secundum piam. 

 18: Cum secundum piam. 

194: Cum velimus venerabilem. 

 82: Cum venerabilem Barensem. 

351: Cum venerabiles, preceptorem. 

354: De fide et. 

 6: De obitu felicis. 

274: De vestra prudentia. 

533†: Dignissime ea lucra. 

 47: Dudum ad petitionem. 

228: Dum clarum divi. 
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247: Ecclesiam cappelle sacri. 

218: Etsi ad perfectionem. 

182†: Etsi cunctis fidelibus. 

286: Etsi liberalitatis effectu. 

 2: Etsi primi parentis. 

317: Ex querela Beatricis. 

282†: Exaltat potentiam principum. 

113: Exultet iam universa. 

530: Fidelis noster sua. 

310: Fidelitate tue precipiendo. 

244: Gaudet humanitatis nostre. 

 68: Gestorum recentium vobis. 

380: In extollendis regie. 

217: Inter alia decoris. 

316: Inter cetera laudanda. 

350: Inter cetera pietatis. 

119: Libenter exequimur, quod. 

285: Libertas arbitrii desuper. 

521: Non sine quodam. 

213: Nonnumquam reges et. 

252: Notum est quam. 

245: Notum facimus universis. 

290: Nova quasi libertatis. 

383: Oblata culmini nostro. 

373: Oblata nuper culmini. 

309: Obtentum nuper a. 

288: Olim ad peticionem. 

219: Panormitanam ecclesiam inter. 

293†: Pendimus [...] certis. 

 29: Per presens nostrum. 

 23: Per presens privilegium. 

179†: Per presens privilegium. 

222: Per presens privilegium. 

229: Per presens privilegium. 

231: Per presens privilegium. 

253: Per presens privilegium. 

349: Per presens privilegium. 

360: Per presens privilegium. 

367: Per presens privilegium. 

374: Per presens privilegium. 

379: Per presens privilegium. 

393: Per presens privilegium. 

418: Per presens privilegium. 

434: Per presens privilegium. 

 4: Per presens scriptum. 

193: Per presens scriptum. 

196: Per presens scriptum. 

197: Per presens scriptum. 

207: Per presens scriptum. 

214: Per presens scriptum. 

221: Per presens scriptum. 

238: Per presens scriptum. 

266: Per presens scriptum. 

267: Per presens scriptum. 

326: Per presens scriptum. 

371: Per presens scriptum. 

386: Per presens scriptum. 

390: Per presens scriptum. 

399: Per presens scriptum. 

356: Pietatis opera, quibus. 

249: Placet excellencie nostre. 

417: Plures tibi per. 

333: Porrecta culmini nostro. 

172: Porrecta magnitudini nostre. 

338: Post mundi machinam. 

322: Presenti privilegio notum. 

369: Presenti privilegio notum. 

295: Presentis privilegii serie. 

303: Presentis privilegii serie. 

272: Presentis scripti serie. 

323: Presentis scripti serie. 

195: Principalis excellencia dignitatis. 

169: Pro parte abbatis. 

311: Pro parte abbatis. 
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188: Pro parte capituli. 

186: Pro parte Iacobi. 

325: Pro parte venerabilis. 

353: Pro parte venerabilis. 

411: Pro parte venerabilis. 

406: Qua ex quamplurimum. 

403: Quamvis emergencium necessarietas. 

235: Querelam archipresbiteri et. 

355: Quia procurationem Messanensis. 

375†: Quod utique, ob. 

294†: Quoniam fuerunt illius 

250: Racionales in Apulia. 

384: Regie maiestati cedit. 

216: Reverenda genetrix et. 

283: Salubre propositum, quod. 

240: Si benemeritorum servitia. 

400: Si devotorum et. 

223: Si regnantis gloriam. 

410: Sua nobis Andree. 

395: Sub simplicis humilitatis. 

190: [Supplicavit excellentiam] nostram. 

401: Supplicaverunt excellencie nostre. 

 31: Supplicaverunt nobis fratres. 

299: Supplicavit excellencie nostre.